109 學年度醫藥暨應用化學系環安暨採購委員會第一次會議記錄

開會時間：109 年 8 月 27 日 中午 12：00
開會地點：第一教學大樓 11 樓 11(A)討論室
主持人：陳喧應(代)                                                記  錄：羅珮綺
出席人：陳義龍(請假)、張夢揚、王志光(請假)、黃龍池(請假)、陳喧應、黃俊嬴、黃博瑞、

陳慧芬、陳嘉祥、羅珮綺
列席人：許智能

一、報告事項：

1. 本次會議係討論本學年度環安暨採購委員會召集人人選，以俾委員會能順利運作。

2. 茲討論化學系高佳麟教授借用核心技術實驗室抽風櫥及 1117(A)辦公室事宜。

3. 茲討論本學系 109 學年度教研儀器變更案。

二、討論事項：

1. 案由：茲討論本學年度環安暨採購委員會召集人人選。

說明：如題。
決議：經由各委員投票決議後，由陳義龍老師擔任召集人。本次會議由陳喧應老師

代理。

2. 案由：茲討論化學系高佳麟教授借用核心技術實驗室抽風櫥及 1117(A)辦公室事宜。
說明：高佳麟教授通過兩題歐盟計畫，因執行計畫需求，需借用 845 核心技術實驗

室內抽風櫥以及 1117(A)辦公室至計畫結束後半年，以利高教授進行研究。
計畫名稱：
a. 109 年度 【 臺歐盟國合計畫-新穎固相合成兩性樹枝狀分子方法開發及應用在

CXCR4 靶向輸送系統 】3 年期
b. 109 年度 【 臺歐盟國合計畫-具血腦屏障穿越能力的樹枝狀分子載體開發 】3

年期
決議：各委員討論後決議，同意高老師借用 845 核心技術實驗室內抽風櫥以及

1117(A)辦公室至 112 年 12 月 31 日。

3. 案由：茲討論本學系 109 學年度教研儀器變更案。
說明：因應化學實驗課程內容更動，配合 109 學年度新實驗課程將原採購更動，以

利購買新實驗設備供學生實驗使用。儀器內容請見附件。
決議：照案通過。

四、散會時間：下午 13 時 10 分。